АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2023

	№
	774

	г. Мураши

О внесении изменений в Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 05.09.2023 № 518, следующего содержания:
1.1. Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
«3. Муниципальные служащие письменно уведомляют представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу до начала ее выполнения не менее чем за 10 рабочих дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа						        С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________